


- 2 - 

 

いる看護系大学に対して、第 19 回 EAFONS の開催を引き受けていただける大学を募集させていただ

くことになりました。 

 

看護系大学の皆様におかれましてはご多忙のことと存じますが、是非ともご検討いただき、『開催

をお引き受けいただける旨』を JANPU事務局（office@janpu.or.jp）宛に 9月 4日（木）までにメー

ルでご連絡くださいますようお願い申し上げます。開催をお引き受けいただく場合は、JANPUから準

備等に活用していただくために助成金をお支払いする予定になっています。 

また、JANPU国際交流推進委員会は、開催を引き受けていただきました大学に対して、開催準備や

当日の役割等、協力させていただくことをお約束します。 

 

■応募期限：9月 4日（木）まで 

■連絡先：JANPU事務局（office@janpu.or.jp）宛にメールでご連絡ください。 

 

なお、第 18回 EAFONS（2015年 2月 5－6日）開催国の台湾の台北大学の Lian-Hua Hung博士より

第 18回 EAFONSの開催のご案内とホームページ開設（http://www.eafons2015.tw/）の連絡が届いて

います。貴学の看護系教員の皆様、博士後期課程を修了された研究者の皆様、博士後期課程の院生の

皆様に周知していただき、演題登録（8 月 31 日締め切り）や参加登録をご検討くださいますようお

願いいたします。 

 

ご不明な点は下記にお問い合わせ下さい。 

 

一般社団法人日本看護系大学協議会 事務局 

〒101-0047 東京都千代田区内神田 2-11-5 大沢ビル 6階 

TEL 03-6206-9451  FAX 03-6206-9452 

URL http://www.janpu.or.jp/ E-mail  office@janpu.or.jp 

 

 

http://www.eafons2015.tw/



